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Biträdande kommundirektör
Kommunledningsförvaltningen

2023-03-20

Samtliga nämnder och
kommunala bolag

Remiss – Klimatfärdplan för Linköpings kommun
2024-2030

Den 1 mars 2022 antog kommunfullmäktige Klimat- och energiprogram för
Linköpings kommun 2022-2030. Samtidigt fick kommunstyrelsen i uppdrag att
ta fram en handlingsplan för kommunkoncernen för att målen i programmet
ska nås. Handlingsplanen - Klimatfärdplan för Linköpings kommun 2024-2030
- remitteras härmed till samtliga nämnder och kommunala bolag efter beslut i
kommunstyrelsen 20 mars 2023.

Vid framtagandet av klimatfärdplanen har kommunala bolag och förvaltningar
haft möjlighet att ge inspel i samband med en internremiss. Utifrån inkomna
synpunkter har Kommunledningsförvaltningen gjort en sammanvägd
bedömning som ligger till grund för bifogad färdplan.

Konsekvensbedömning av föreslagna mål
Kommunledningsförvaltningen önskar att respektive nämnd och bolag till sina
yttranden bifogar en konsekvensbedömning av klimatfärdplanens
genomförande av aktiviteter.

Konsekvensbedömningen bör utgå från de aktiviteter som rör den aktuella
remissinstansens verksamhet och så långt som möjligt beskriva vilka
ekonomiska konsekvenser (tex investeringar, ökade driftskostnader, förändrade
avgiftsnivåer) som genomförandet av aktiviteterna medför.

Observera att även konsekvenser som påverkar annan part, exempelvis
hyresgäster, ska ingå i konsekvensbedömningen.

Inlämnande av yttrande
Kommunala nämnder lämnar in sina yttranden senast efter sina sammanträden i
juni 2023.

Kommunala bolag lämnar in sina yttranden senast den 1 juni 2023.

Yttranden lämnas skriftligen till kommunledningsforvaltningen@linkoping.se

Vänligen markera era svar med diarienummer KS 2023-136.
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Kontakt
Vid frågor, vänligen kontakta Magdalena Fallde eller Caroline Kristensson.

--------------------

Med vänliga hälsningar,

Mikael Borin

Biträdande kommundirektör


